РООО «РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ»

«29» марта 2021 года.                                                              г. Ростов-на-Дону

Приказ № 29/3/21_СК

О продлении

квалификационной категории

«Спортивный судья третьей категории»

В соответствии с часть 8 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-

ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской федерации», во

исполнение Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134

с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018

г. № 123, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду

спорта «фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта

России от «18» октября 2018 г. № 885, принятым решением Президиума

РООО «Ростовская областная федерация фигурного катания на коньках»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить

квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по

виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на один год в период с 29

марта 2021 года по 29 марта 2022 года включительно с подтверждением

соответствующей квалификационной судейской категории.

- НАГАЙКИНОЙ Ирине Анатольевне.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

ПРЕЗИДЕНТ__________________________ Д. З. Зильберман